Администрация Муниципального образования
сельское поселение

«Деревня Емельяновка»

                      Юхновского района    Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 декабря  2017 года                                                                            № 70
О внесении изменений в Постановление

администрации МО сельское поселение

«Деревня Емельяновка» от 13.03.2017 № 14
( в редакции Постановлений от 02.05.2017 г.за №42,
 от 21.08.2017 г. за №52)
«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения на проведение

земляных работ»

     Руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка», администрация МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в Постановление администрации МО сельское поселение

«Деревня Емельяновка» от 13.03.2017 года № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача разрешения на проведение земляных работ» следующие изменения:

     1.1  пункт 2.5 раздела II  «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:

-  срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 дней с момента регистрации поступившего заявления.
     1.2 пункт 2.15. раздела 2»Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
- срок принятия решения на проведение земляных и землеустроительных работ не должен превышать 20 дней со дня регистрации заявления.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде в здании администрации МО сельское поселение «Деревня  Емельяновка».

Глава администрации МО сельское поселение

«Деревня Емельяновка»                                             Ерохина Е.Н.